
 

 

 

UCHWAŁA Nr 378 / 7557 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wydania opinii dla projektu zamiennego do dokumentacji: 
„Rozbudowa i modernizacja równoległej drogi kołowania i dróg szybkiego 

zejścia Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka”. 
 
Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1079) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z  2022 r.  poz. 547), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek Portu Lotniczego „Rzeszów-

Jasionka” Sp. z o.o. (Jasionka 942, 36-002 Jasionka) z dnia 28 marca 2022 r. w 

sprawie wydania opinii na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie lotnisk 

użytku publicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1079) dla projektu zamiennego do 

dokumentacji: „Rozbudowa i modernizacja równoległej drogi kołowania i dróg 

szybkiego zejścia Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka”, uwzględniając informacje 

opisane w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 378/7557/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 12 kwietnia 2022 r.   

Uzasadnienie 

 

 

 Pan Tomasz Czerwiec – Biuro Projektów Dróg i Mostów  „BBKS-PROJEKT”  

sp. z o.o. sp.k. (ul. Ojca Beyzyma 10/1, 53-204 Wrocław, pełnomocnik inwestora Port 

Lotniczy „Rzeszów - Jasionka” Sp. z o.o. (Jasionka 942, 36-002 Jasionka), zwrócił się  

z wnioskiem z dnia 28 marca 2022 r., o wydanie opinii dla projektu zamiennego do 

dokumentacji pn.: „Rozbudowa i modernizacja równoległej drogi kołowania i dróg 

szybkiego zejścia Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka”, na podstawie art. 5 ust. 1 

ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1079).  

W związku z powyższym przedmiotowy wniosek poddano konsultacjom 

z departamentami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie, które nie wniosły żadnych zastrzeżeń. 

Natomiast Podkarpackie Biuro Planowania Przestrzennego w Rzeszowie 

poinformowało, że przedmiotowa inwestycja nie pozostaje w sprzeczności  

z ustaleniami przyjętymi w obowiązującym Planie Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Podkarpackiego Perspektywa 2030, uchwalonym Uchwałą  

Nr LIX/930/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 2018 r.  

Teren pod przedmiotową inwestycję położony jest: 

- w obrębie złoża kopaliny strategicznego gazu ziemnego i ropy naftowej – Jasionka 

GZ 9408 (dotyczy części terenu); 

- na obszarze Głównego Zbiornika Wód Podziemnych Nr 425 „Zbiornik Dębica-

Stalowa Wola-Rzeszów”. 

 

 


